[image: image1.jpg]

台北市金獅28協進會

第十七屆一月份理監事會 會議記錄
時間：民國107年1月15日(星期一) 12:30-14:00

地點：台北國際飯店三樓雙園廳(台北市南京東路一段66號)

主席：汪美雄會長
           司儀：李娟娟秘書長           記錄：周育如幹事

會議議程：

一、主席宣布開會

二、唱名：汪美雄、李麗玲、蔣光騰、鄧恒河、鄭傳德、鍾佳伶、李娟娟、蔡育仁、吳庭甄、
          陳春蘭、翁琇瑩、殷維雄、余  貞、陳政士、盧佳伶、廖秀梅、楊林春輝、陳正雄

          鄭寶之
三、主席致詞：略
四、確定本次會議程序
五、貴賓致詞：略
六、宣讀上次會議決議事項執行進度

七、秘書長會務報告：略
八、財務長財務報告(資料詳見附表)
九、各委員會工作報告：略
十、討論事項

   案由一：祕書長及財務長人事通過案。。
     說明：依據本會章程第廿四條及本會會務運作準則第十八條規定辦理
     決議：照案通過。秘書長-李娟娟，財務長-蔡育仁
   案由二：第十七屆年度行事曆。
     說明：請秘書長-李娟娟報告
     決議：照案通過。
   案由三：本會第十七屆理事、監事及會職員宣誓就職暨授證十六周年慶典相關事宜。
     說明：請秘書長-李娟娟報告
     決議：各組工作人員—典禮組→鄧恒河
                         接待組→鍾依陵、陳春蘭、翁琇瑩

                         財務組→蔡育仁、周美秀、育如

                         敘獎組(含進場式)→余貞

                         餐飲組→殷維雄

                         總務組→鄭寶之

                         節目組→鍾佳伶

                         資訊/攝影組→廖秀梅、許琇珍
           當天會發放給已繳費人員-零錢包

                       新進會員-領帶(男會員)，徽章

           日期：民國107年1月29日(星期一)

           地點：晶宴會館-民生館一樓

           時間：下午4:00工作人員報到

                      5:00前置作業就緒

                      5:30會員報到

                      5:50全體大合照

                      6:00貴賓報到

                      6:20典禮準時開始
   案由四：2月28日及3月28日講師討論案。

     說明：請月例會-吳庭甄理事報告
     決議：日期：2月28日(星期三)

           講師：蔣光騰 創會會長

           講題：傳承挑戰
           場地：格萊天漾大飯店15樓(台北市萬華區艋舺大道101號)
           日期：3月28日(星期三)

           講師：蔡育仁 財務長

           講題：提升辦活動能力

           場地：台北國際飯店三樓雙園廳

   案由五：2月4日健行活動事宜。

     說明：請陽光健行-鄧恒河理事報告

     決議：每月第一個星期日舉辦

           費用：1.會員每位年繳3000元

                 2.非會員每位年繳3300元

                 3.每次繳交餐費每位400元

           舉辦日期：民國107年2月4日(星期日)

           舉辦地點：新店大香山步道
           集合地點：上午08:00捷運行天宮站3號出口

           用餐時間：民國107年2月4日(星期日)上午11:30，地點：尋覓中。
   案由六：年度歡樂歌唱活動事宜。

     說明：請歡樂歌唱-余貞理事報告

     決議：歡樂歌唱班於每個月第二個星期四下午14:30-16:30教唱練習。

           三、六、九、十二月第三個星期五下午另行舉辦歡唱卡拉OK
           日期：107年2月8日(星期四)下午2:30-5:30

           地點：臺北市民生西路6號12樓(台北馬偕醫院急診室對面)

           費用：每位年繳2000元
十一、臨時動議：無
十二、會務建言：無
十三、宣讀會議紀錄(由司儀宣讀)
十四、下次會議日期：民國107年2月8日(星期四)11:30-14:00

              地點：台北國際飯店二樓伊芙廳
十五、主席宣布閉會